主旨：有關本局使用「認證系統帳號」登入各資訊系統及網站，自 6月 19日起

將陸續轉換為「OpenID登入機制」，請查照。

說明：

一、本局為配合教育部推動 OpenID登入機制，各系統原使用身份證字號為登

入帳號，自 6月 19日起，所有系統將陸續轉換為 Openid登入機制。

二、「OpenID登入機制」之帳號密碼就是「南資電子郵件信箱」之帳號密碼。

三、若您忘記「南資電子郵件信箱」之帳號密碼，查詢方法如下：

1. 可自行登入至「教師認證系統」查詢，https://epassport.tn.edu.tw/，

於「個人資訊」中可看到信箱之帳號，若忘記密碼，可用「忘記電子

郵件密碼」之功能，由系統寄密碼至備用信箱，若忘記備用信箱，請

看「修改一般資料」，餘請參閱附件。

2. 可請貴校人事主任至「教師認證系統」協助查詢信箱之帳號密碼。

3. 有關「OpenID登入機制」之帳號密碼，完整操作查詢請參閱附件。

四、若查詢到南資電子郵件信箱之帳號密碼，請先登入「南資電子郵件信箱」，

並立即更改密碼，網址：https://mail.tn.edu.tw/。

五、「南資電子郵件信箱」密碼修改注意事項：

1. 密碼設定原則：須有英文字母、數字、特殊符號(勿使用+、&、%符

號、空白鍵)

2. 密碼修改完後，請立即登出信箱，再使用新密碼登入信箱，密碼才會真

正修改成功。

六、屆此，您可使用「南資電子郵件信箱」之帳號密碼，登入使用本局

「OpenID登入機制」之系統。

七、若您仍然無法登入，請來電本局資訊中心，電話：06-2130669。